ДОГОВОР № ___________-16-ЭМС/02

г. Казань

_______________2011 г.
Федеральное государственное унитарное предприятие «Радиочастотный Центр Приволжского федерального округа» (ФГУП «РЧЦ  ПФО»), именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице заместителя директора Казанского филиала ФГУП «РЧЦ  ПФО» Малова Е.А. , действующего на основании Положения о филиале и доверенности № 51 от 17.12.2010г., с одной стороны, и  _______            _                                                                                                        _       , именуемый в дальнейшем Заказчик с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель проводит рассмотрение представленных материалов Заказчика, образование позывного сигнала опознавания для РЭС любительской службы и оформление свидетельства об образовании позывного сигнала,  именуемые в дальнейшем «работы», а Заказчик обязуется оплатить эти работы.

1.2. Работы считаются выполненными после подписания акта приема-сдачи работ сторонами.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Заказчик обязуется:

2.1.1. Для выполнения п.1.1. договора представить Исполнителю все необходимые документы и материалы.

2.1.2. Оплатить стоимость работ в соответствии со «Сборником цен (тарифов) на услуги (работы)», оказываемые ФГУП "Радиочастотный центр Приволжского федерального округа" и условиями раздела 3 настоящего Договора.

2.1.3. Заказчик имеет право получать у Исполнителя информацию о состоянии работ.

2.2. Исполнитель обязуется:

2.2.1. Выполнить работы с надлежащим качеством в месячный срок после представления всех необходимых документов.

2.2.2. Исполнитель имеет право запрашивать у Заказчика дополнительные данные, необходимые для выполнения работ в соответствии с п.1.1.

3. Стоимость работ, порядок и сроки расчетов

3.1. Стоимость работ по договору составляет 148,68 руб. (Сто сорок восемь рублей  68 коп.), в том числе НДС (18%) – 22,68 руб. (Двадцать два рубля 68 коп.).
3.2. Оплата работ производится по счету, выставляемому Исполнителем путем 100% предоплаты. Заказчик перечисляет денежные средства на расчетный счет Исполнителя.

3.3. В случае невозможности исполнения п. 1.1. настоящего договора, по независящим от Исполнителя причинам, Заказчик в 10-ти дневный срок оплачивает счет Исполнителя на возмещение фактических затрат, в соответствии с представленной калькуляцией.

4. Ответственность сторон

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязанностей по настоящему договору стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством РФ.

5. Разрешение споров

5.1. Споры между сторонами подлежат разрешению путем переговоров.

5.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны разрешают их в Арбитражном суде Нижегородской области.

6. Заключительные положения

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами и действует до полного исполнения всех обязательств сторонами.

6.2.Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

6.3. Договор составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой стороны, которые имеют одинаковую юридическую силу.

7.Юридические адреса и реквизиты сторон

	Исполнитель:

	Федеральное государственное унитарное предприятие "Радиочастотный центр Приволжского федерального округа"

	Почтовый адрес и индекс:
	ул. Ошарская, д. 69, г. Нижний Новгород, ГСП 200, 603950

	Юридический адрес:
	603950, г. Нижний Новгород, ул. Ошарская, д. 69

	Тел.
	(8312) 278-50-26
	факс
	(8312) 278-50-27
	E-mail
	post@rfc.nnov.ru

	ИНН
	5260095780
	КПП
	526201001

	Р/счет
	40502810642050000039
	К/счет
	 30101810900000000603

	Банк
	Волго-Вятский  Банк Сбербанка РФ 603005, г. Нижний Новгород, ул. Октябрьская, д. 35

	БИК
	042202603

	от Исполнителя:

	Казанский филиал ФГУП «РЧЦ ПФО»

	Почтовый адрес и индекс:
	420111, г.Казань. ул.Достоевского, д.18/75, а/я 128

	Тел.
	(843)238-98-28
	факс
	(843)238-98-05
	E-mail
	post@rfc16.ru

	ИНН
	5260095780
	КПП
	165543001

	Р/счет
	40502810445680000101
	К/счет
	30101810000000000805

	Банк
	ОАО «Ак Барс» г.Казань

	БИК
	 049205805

	Заказчик:

	ФИО:

	Почтовый адрес и индекс:

	Паспортные данные: серия ____   __№__     _____

	Выдан_ ___________________________

	Тел_______________________________, E-mail ___________________________________________

	ИНН _____        _____

8. Подписи сторон

	от «Исполнителя»

Заместитель Директора Казанского филиала ФГУП «РЧЦ ПФО»
____________________  / Малов Е.А. /

«___» _________________ 2011 г.

М.П.
	от «Заказчика»

____________________  / ____________ /
«___________» _______________________________ 2011г.